АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ307 030 Курская область пос. Медвенка ул. Советская,20(8-47146), тел.4-12-27, факс - 4-11-70, e-mail: medwenka@rkursk.ru
______22.05.2024 г._______ № 5

Решениемежведомственной комиссии по профилактике преступлений и иныхправонарушений в Медвенском районе от 22 мая 2024 года.
О состоянии служебных помещенийучастковых уполномоченных полиции,их соответствии установленнымтребованиям и потребности в выделениидополнительных помещений

Заслушав и обсудив информацию начальника ОУУП и ПДН Отд.МВД России поМедвенскому району Борисова С.Н. «О состоянии служебных помещений участковыхуполномоченных полиции, их соответствии установленным требованиям и потребности ввыделении дополнительных помещений», межведомственная комиссия по профилактикепреступлений и иных правонарушений в Медвенском районеРЕШИЛА:1.Информацию принять к сведению.2.Рекомендовать главам сельских поселений:2.1.рассмотреть вопрос о возможности приобретения и установки на территории своихмуниципалитетов быстровозводимых сборно-разборных модульных зданий для УПП;2.2.в случае необходимости и при наличии финансовой возможности оказывать помощьучастковым уполномоченным полиции в оборудовании помещений УПП необходимоймебелью, оргтехникой, средствами связи.3.О выполнении данного решения проинформировать межведомственную комиссию попрофилактике преступлений и иных правонарушений в Медвенском районе в срок до1 сентября 2024 года.4.Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателямежведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений вМедвенском районе, начальника Отд.МВД России по Медвенскому району А.А.Чаплыгина.

Заместитель Главы Администрации Медвенскогорайона, председатель межведомственной комиссиипо профилактике преступлений и иныхправонарушений в Медвенском районе Н.В.Шевченко